

Mozo IVS

Industrivej 11
9490 Pandrup

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/07/2021

Samuel Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Moza IVS
	Industrivej 11
	9490 Pandrup
e-mailadresse:	support@mozo.dk
CVR-nr:	39961091
Regnskabsår:	01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består af produktion af hjemmesider, hosting samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.20 - 31.12.20 udviser et underskud på DKK 106.318 DKK. Balancen viser en egenkapital på -78.817 DKK.

Begivenheder efter regnskabets afslutning:

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning			75.414
Eksterne omkostninger			-37.162
Bruttoresultat			38.252
Bruttofortjeneste/Bruttotab		18.740	
Lønninger		-118.506	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-432	
Resultat af ordinær primær drift		-100.198	38.252
Øvrige finansielle omkostninger		-6.120	-1.155
Ordinært resultat før skat		-106.318	37.097
Skat af årets resultat		0	-7.744
Årets resultat		-106.318	29.353
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-106.318	29.353
I alt		-106.318	29.353

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		36.568	
Materielle anlægsaktiver i alt		36.568	
Anlægsaktiver i alt		36.568	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.799	3.006
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		63.000	
Tilgodehavender moms og afgifter		1.891	
Andre tilgodehavender			10.700
Tilgodehavender i alt		73.690	13.706
Likvide beholdninger		-353	29.195
Omsætningsaktiver i alt		73.337	42.901
AKTIVER I ALT		109.905	42.901

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		2	2
Overført resultat		-78.819	27.499
Egenkapital i alt		-78.817	27.501
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.271	4.983
Skyldig selskabsskat			7.744
Skyldig moms og afgifter			2.673
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		176.533	
Kontraktlige forpligtelser		6.918	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		188.722	15.400
Gældsforpligtelser i alt		188.722	15.400
PASSIVER I ALT		109.905	42.901

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret